[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2021
	№ 3128

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 27.08.2020 № 2116

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.08.2020 № 2116 «Об осуществлении капитальных вложений»:

1.1. Заменить в первом абзаце пункта 1 цифры «716750,83692» на «717205,38292», цифры «6717,50822» на «7172,05422»;

1.2. Изложить двенадцатый абзац пункта 1 в редакции:

«2021 год – всего 45454,546 тыс.руб., в том числе за счет средств областного бюджета – 45000,0 тыс.руб. и муниципального бюджета –     454,546 тыс. руб.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя

Главы администрации района   И.А. Странникова

кн